REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Requerimento solicitando informações
sobre a situação funcional do servidor
públ ico munic ipal ,  Senhor Fausto
Nogueira Peralta.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

REQUER-SE, nos termos do inciso XVII do artigo 58 da Lei Orgânica do Município,
esclarecimentos sobre a situação funcional do servidor público municipal, Senhor Fausto
Nogueira Peralta, haja vista que esse senhor é sócio gerente de uma empresa particular,
SMJ, situação vedada pelas normas que regem a matéria (documentos anexos).

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 6 de fevereiro de 2024.

Ver. Wagner Lima
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-06T13:44:42-0300